

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 02 Nėringos objektai

Statiny's 20 Kauno rajono Ramučių kultūros centro pastato Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Karmėlavos sen.

Žiniaraštis 4 Papildomi darbai

2022.04.14		Suma žiniaraščiui		25274.79 EUR		
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Stogo įrengimas						
1 F10-2-1		Medinių konstrukcijų (karkaso, gegnių, sijų ir pan.) įrengimas	m3	0,27	1349,6	364,39
2 N12P-0203		Šaltinių stogų medinių paklotų įrengimas, kai paklotas medžio drožlių (skiedru)	100m2	0,284	2122,24	602,72
3 N12P-0604		Šaltinių stogų dengimas plieniniais profiliuotais lakštais (lakštų lūgtis dvigubas falcas)	100m2	0,284	5993,29	1702,09
4 N12P-0801		Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastoliu	m	2,9	17,57	50,95
5 N12-144-7		Palangių nuolaidų tvirtinimas	m	8,5	6,83	58,06
6 N12P-0801		Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastoliu	m	3,2	20,68	66,18
7 N10-81-4		Plotų pakalimas dailiamente iš apačios (iki 2 m2 iššiosinio ploto)	m2	28,4	38,64	1097,38
8 N10-210-2		Medinių vietų nutepimas "Pinoteks" (100 m2 nudažyto paviršiaus) k4=2.000.k8=1.17	100m2	0,284	798,42	226,75
9 88004001		Papildomas pastolių montavimas ir nuoma	kompl.	1,0	176,83	176,83
Skyrulyje 1						4345,35
2 Sėdimos vietos						
1 N8-321		Z profilių montavimas	100m	1,066	1222,79	1303,49
2 N10-214		410 mm ilgio 60x40 mm tašelių pritvirtinimas k8=1.07	100vnt	10,65	766,87	8167,2
3 N10-210-2		Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų nutepimas k8=1.17	100m2	1,0	223,45	223,45
Skyrulyje 2						9694,14
3 Bėganti eilutė						
1 88004002		Bėganti eilutė ir jos įrengimas	kompl.	1,0	825,18	825,18
Skyrulyje 3						825,18
4 Objekto pridavimas						
1 88004003		Objekto pridavimas	kompl.	1,0	5562,5	5562,5
Skyrulyje 4						5562,5
5 Elektros darbai						
1 88004004		Grindinė dėžutė OBO 7405	vnt	3,0	64,66	193,98
2 88004005		Modulinės rozetės 45x46	vnt	9,0	10,61	95,49
3 88004006		Šviestuvai montuojami į sieną laiptų apšvietimui Wally Black 4000K.02121	vnt	3,0	23,52	70,56
4 88004007		Maitinimo šaltinis šviestuvams 12V	vnt	2,0	23,71	47,42
5 88004008		Jungtukas viengubas įleidžiamas su apdaila	vnt	1,0	12,38	12,38
6 88004009		Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	41,26	41,26
Skyrulyje 5						461,09
Žiniaraštyje 4						20888,26
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4386,53
Iš viso žiniaraštyje 4						25274,79

Sudarė :
/Pavardė/Statybos projekto vadovas
Tomas DegutisStatinio statybos techn.
projektas
Andrius Sulg
Kv. At. Nr. 2601